DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ILEOSTOMIZADOS DO RIO
GRANDE DO NORTE: CARACTERIZAÇÃO SOCIODEMOGÁFICA de autoria de CINTIA
GALVÃO QUEIROZ, LUANA SOUZA FREITAS, JULLIANA FERNANDES DE SENA, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5441

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5441